
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1137

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 240/2024

N° do Processo: 3771

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TORNO DA ROÇADEIRA
TATU, ENSILADEIRA JF90 E TRATOR LS90 DA DIRETORIA DE AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO, MEIO AMBIENTE E TURISMO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE TORNO DA ROÇADEIRA
TATU, ENSILADEIRA JF90 E TRATOR LS90 DA DIRETORIA DE AGRICULTURA,
ABASTECIMENTO, MEIO AMBIENTE E TURISMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/05/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

20/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1137/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-torno-da-rocadeira-tatu-ensiladeira-jf90-e-trator-ls90-da-diretoria-de-agricultura-abastecimento-meio-ambiente-e-turismostrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49ebcac326081989bf534738a026a176.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0181af8493678b37956470b6546497fa.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a70e026582e32955ea5897eb3d072048.pdf

